Niğde şehri genelinde iki kaya oyma su değirmeninden bir tanesidir.

Değirmen, volkanik tüf cinsi kayanın oyulması suretiyle yapılmıştır. Yörede kayadan

oyularak inşa edilen yapılara “say” (Keler-Oyma) denilmektedir. Yapının inşa kitabesi

yoktur. Yakınındaki Yıldıztepe Kasabasında bulunan ve 2020 yılında belediyesince

yıkılan H. 1187/M. 1773-4 tarihli köy fırın yapısıyla beraber inşa edildiğini

düşünmekteyiz (Res. 1)
6
. Dolayısıyla kaya oyma değirmeni 18. yüzyıla

tarihlendirmekteyiz (Şek. 1, Res..2).

5
Özcan 2016, 196.

6
Yıldıztepe Kasabasında belediyesince yıkılan; Aktaş cinsi taştan ve iki parçadan oluşan, kemer formlu nişlerle